Trainingsplan SV Zeltingen

LS
TR/LS
HS
Datum TAG Uhrzeit
MO
DI
Ml
DO
01.07.2016 FR 19:00
02.07.2016 SA 11:00
03.07.2016 SO 10:00
04.07.2016 MO
05.07.2016 DI 19:00
06.07.2016 Ml
07.07.2016 DO 18:45
08.07.2016 FR 18:15
09.07.2016 SA
10.07.2016 SO 17:00
11.07.2016 MO
12.07.2016 DI 19:00
13.07.2016 Ml
14.07.2016 DO 19:30
15.07.2016 FR 19:00
16.07.2016 SA
17.07.2016 SO 11:00
18.07.2016 MO
19.07.2016 DI 19:00

Laufschuhe

Lauf/-Fussballschuhe
Hallenschuhe

Ort

Urzig
Urzig
Zeltingen

Urzig

Zeltingen
Urzig

Wittlich
Urzig

Bekond
Monzelfeld

Zeltingen

Urzig

Form

TR
TR
TR
TR

TR
TR

SP

TR

SP
SP

TR

TR

KuRa
HAT
SoccPI

Teams

Leitung: Alex / Flo / Christian

Kunstrasen
Hallentraining
Soccerplatz

TP-Uhrzeit Spielort/-gegner
(anschl. Hfinale im Vereinsheim)
16:00 Wittlich
18:45 SV Fohren
18:15 A-Jgd. Morb/ Monzelfeld

BRAWU-Cup

Besonderheit

SoccPl / Laufschuhe

SoccPl / Laufschuhe

Kunstrasen

Kunstrasen

SoccPI



20.07.2016 MI 19:00 Urzig TR
21.07.2016 DO

22.07.2016 FR 18:15 Urzig TR

23.07.2016 SA 16:00 Zeltingen SP Rote Laterne Flussbach

24.07.2016 SO 10:30 Urzig TR

25.07.2016 MO

26.07.2016 DI 19:00 Urzig TR

27.07.2016 M 19:00 Urzig TR

28.07.2016 DO

29.07.2016 FR Miilheim Sp 19:00 Spiel Freitag gg Bernkastel Samstag 2 Samstag Nachmittag
30.07.2016 SA TR-Lager Urzig TR Einheiten und Sonntag 1 Einheit + Spiel in gemeinsame
31.07.2016 SO Urzig/Platten Sp 16:30 Platten Aktivitat...
01.08.2016 MO

02.08.2016 DI 19:00 Urzig TR

03.08.2016 Ml 19:00 Urzig TR

04.08.2016 DO

05.08.2016 FR 19:30 Manderscheid SP BUMAHA

06.08.2016 SA

07.08.2016 SO 14:30 Bettenfeld SP Kreispokal Bettenfeld/Meerfeld

08.08.2016 MO

09.08.2016 DI 19:00 Urzig TR

10.08.2016 Ml 19:00 Urzig TR

11.08.2016 DO

12.08.2016 FR 18:30 Zeltingen TR

13.08.2016 SA

14.08.2016 SO 14:30 Hupperath SP 1. MSS Minderlittgen/Hupperath

15.08.2016 MO

16.08.2016 DI

17.08.2016 Ml 19:00 Zeltingen TR

18.08.2016 DO

19.08.2016 FR 18:30 Zeltingen TR

20.08.2016 SA

21.08.2016 SO 14:30 Zeltingen SP 2. MSS Gonzerath



22.08.2016
23.08.2016
24.08.2016
25.08.2016
26.08.2016
27.08.2016
28.08.2016
29.08.2016
30.08.2016
31.08.2016
01.09.2016
02.09.2016
03.09.2016
04.09.2016
05.09.2016
06.09.2016
07.09.2016
08.09.2016
09.09.2016
10.09.2016
11.09.2016
12.09.2016
13.09.2016
14.09.2016
15.09.2016
16.09.2016
17.09.2016
18.09.2016
19.09.2016
20.09.2016
21.09.2016
22.09.2016
23.09.2016

MO
DI
MI
DO
FR
SA
SO

MO
DI
M
DO
FR
SA
SO

MO
DI
MI
DO
FR
SA
SO

MO
DI
MI
DO
FR
SA
SO

MO
DI
M
DO
FR

19:00

18:30

15:00

19:00

18:30

14:30

19:00
19:00

18:30

14:30

19:00

18:30

14:30

19:00

18:30

Zeltingen

Zeltingen

Klausen

Zeltingen

Zeltingen

Wittlich

Zeltingen
Zeltingen

Zeltingen

Zeltingen

Zeltingen

Zeltingen

Hetzerath

Zeltingen

Zeltingen

TR

TR

SP

TR

TR

SP

TR
TR

TR

TR

TR

SP

TR

TR

3. MSS Klausen

4, MSS SG Liixem

(Verlegung angefragt)

5. MSS SV Thalfang

6. MSS SV Hetzerath

Rasen Wittlich



24.09.2016 SA
25.09.2016 SO 14:30 Zeltingen SP 7. MSS SV Salmrohr Il



